
tipy  a  informace

Role  Plus
montážní  návod

Machine Translated by Google



nebo  plastová  zátka)

Děkujeme,  že  jste  si  vybrali  náš  produkt
se  rozhodli.  V  rozsahu  dodávky  je  zahrnuto:  
střecha,  boční  stěny,  přední  stěna,  5  střešních  
a  3  nosné  tyče,

Plastová  zátka  s  krátkými  šrouby:  k  použití  
pro  kederové  kolejnice,

Zátka  (Keder-Stopper

Vložte  zarážku  do  kolejnice  a

nastěhovat  se,  zařídit  střechu

Erstmontage  (krok  1-2)

K  použití  pro  integrované  nebo  zapuštěné  
potrubní  lišty.

2  montážní  návod  Rolli  Plus

Upevněte  šroub  v  jádru.

Pak  opravte  vysoké  držáky
zavřít  zip

Prosím  používejte  pouze

Zavřete  střechu  co  nejdále  (např
může  to  být  ta  přepravní  taška  vpředu

Kederová  zátka  s  delšími  šrouby:

soubor  přiložených

a  vyčnívá  vzadu)

vpravo  na  okraji  karavanu

8  Power-Grip,  napínací  materiál,  montážní  
návod.

Zmizni.

otisk

Editor:

Za  obsah  odpovídá  a  je  oprávněn  zastupovat:  
Matthias  Gomoluch-Wischnewski,  adresa  a  
kontaktní  údaje,  jak  je  uvedeno  výše

Publikace  a  kopie,  a  to  i  částečně,  pouze  s  výslovným  
svolením  společnosti

Německo/Německo

Registrační  číslo:  HRA  2188

www.wigo-zelte.de

Všechna  práva  patří  
společnosti  WIGO-Zelte  GmbH  &  Co.KG

Fax  (0  56  02)  9  17  38-36

UstIDN.:  DE  814989185

Industriestrasse  35-37

Rejstříkový  soud:  Okresní  soud  Eschwege

37235  Hessian  Lichtenau

E-mail:  info@wigo-zelte.de

Stany  WIGO  GmbH  &  Co.KG

Telefon  (0  56  02)  9  17  38-0

Stany  WIGO  GmbH  &  Co.KG

>  Zajistěte  invalidní  vozík  zátkami

>  Srolujte  invalidní  vozík  a  vložte  jej  do  tašky

>  Rozviňte  střechu  invalidního  vozíku

>  Držte  hřídel  a  přepravní  tašku

>  Další  zipy  vzadu

>  Cesta  může  začít

Natáhněte  1  rolovací  pytel

Machine Translated by Google



visí  na  přívěsu

Tato  sestava  je  pouze  poprvé

K  poškození  laku  nečistotami  např.  
například  písek,  prach  atd. >  Otevřete  zip  přepravního  vaku

zůstat.  Zkontrolujte  prosím  jednou  za  čas

>  Rozviňte  střechu

Svinovací  markýza  může

(může  být  potřeba  před  prvním  použitím

Montážní  návod  Rolli  Plus  3

bokem  za  jízdy

Power-Grip  se  objeví  v  den  Stangen
k  sestavení)

nutné,  protože  přepravní  taška  během

Abyste  tomu  zabránili,  doporučujeme  
nanést  ochranný  film.

3  Rozviňte  střechu  markýzy

Dachaufbau  (krok  3-5)

jízda  uvízne  na  autě.  Uvnitř  je  šachta,  na  
kterou  je  srolovaná  střecha.

>  Předem  roztřiďte  tyče  a  položte  je  připravené

>  Zipy  v  zadní  části  obloučků

2  taška  na  invalidní  vozík  uzavřena,  cesta  nyní  může  začít

opět  připevnění  ke  karavanu.

zavřít  střechu

Machine Translated by Google



Upevněte  tyče  otáčením

Pokud  jej  stavíte  sami,  připravte  si  kotevní  lana,  aby  se  nepřevrátil,  a  
umístěte  podpěrné  tyče  dovnitř  směrem  k  vozidlu.  Jakmile  je  první  střešní  sloupek  napnut,  
není  již  nutné  jej  zajišťovat  proti  pádu.  Vždy  ale  nejprve  umístěte  prostřední  póly  a  poté  
pracujte  zevnitř  ven.

nebo  se  roztáhněte  na  stan  (zatáhněte  a  sestavte  stěny)!

Pokud  je  při  montáži  větrno,  měli  byste  případně  střechu  zajistit  proti  nadzvednutí  lany  v  
kotvicích  bodech  na  střeše.

Sestavte  4  tyče

>  Napněte  střešní  tyče  a  upevněte  pomocí  
Power-Grip.

Zasuňte  drážku  potrubí

Dokud  není  první  střešní  sloupek  napnut,  je  užitečné,  když  hřídel  přidrží  
jiná  osoba,  aby  se  nepřevrátila!

>  Jsou  tyče  správně  umístěny?

5  Střešní  okno  je  hotové

>  Lehce  povolte  šrouby  tyče

>  V  určeném  (větším)

4  montážní  návod  Rolli  Plus

>  Střešní  okno  je  na  svém  místě  (v  případě  úplného  

rozšíření  pokračujte  krokem  6)

>  Začněte  uprostřed  a  pracujte

Pozor:  Při  použití  vozíku  jako  čisté  sluneční  stříšky  musí  být  vždy  
zajištěn  proti  větru  dostatečnými  šňůrami.  Pokud  je  počasí  nejasné,  
střešní  okno  by  mělo  být  buď  odstraněno  (srolováno)

směrem  ven  (hrot  =  vztyčovací  tyč /  
zástrčka  =  střešní  tyč)

Machine Translated by Google



Boční  stěny  se  zipem

Montáž  na  stěnu  Vorder  (krok  6-7)

Díky  našemu  designu  žádné  

nepotřebujete

Rolli  střešní  úchyt.

6  Zatažením  přední  stěny

Střecha  je  připevněna  ke  sloupům

stranou  a  bez  nádobky  na  vodu  Návod  k  
sestavení  Rolli  Plus  5vznikají  pytle.

gen.

zipy

Rozhodně  ne  invalidní  vozík.

Při  silném  dešti  nakloňte  markýzu  pomocí  různých  
pozic  otvorů  na  tyčích.

>  Připojte  přední  panel  k

Používejte  invalidní  vozík  pouze  jako  markýzu,
doporučujeme  použít  náš

V  důsledku  toho  dešťová  voda  stéká  do  a

>  Sloupek,  dveře,  okno,  sloupek  popř

další  bouřkové  popruhy.
menší  kederová  drážka  v  hřídeli

>  Spojte  díly  přední  stěny  s

Sloup,  okno,  dveře,  sloup

Doporučujeme  to  pro  naše

a  už  nemůže  spát  ve  větru

Důležité!!!

7  Zatažením  přední  stěny

>  Přetáhněte  jednotlivé  prvky  do

Machine Translated by Google



a  postupujte  kousek  po  kousku  nahoru

Montáž  bočního  panelu  (krok  8)

a  ve  větru  již  nemůže  mávat,  vlna  je  zajištěna  

dalšími  šňůrami.

dozadu  dopředu.

Zipy,  boční  stěny  zapnuté
zatáhněte  za  potrubí  vašeho  karavanu.  Oprava  
pro  úlevu

připevněte  střechu.  Začněte  od  začátkuboční  panely  s  obšitými
držáky  na  střešní  tyč

Použijte  invalidní  vozík  plus
>  Po  připojení  bočních  panelů

8  Konstrukce  bočních  stěn,  zde:  Zatažení  boční  stěny  do  potrubní  lišty

s  přední  stěnou  pomocí  svislice
pouze  jako  markýzu,  
doporučujeme  používat  naše  

střešní  upevňovací  prvky  Rolli  a  přídavné  kotvící  
zařízení.

>  Boční  stěny  pomocí  potrubí  dovnitř

6  montážních  návodů  Rolli  Plus

Střecha  je  připevněna  ke  sloupům

Další
kotevní  zařízení

bouřka
Další

Machine Translated by Google



přejít

>  Začněte  relaxovat

vezměte  si  to  k  sobě,  abyste  si  odpočinuli

Montážní  návod  Rolli  Plus  7

čištění  a
pokyny  k  péči

>  Dávejte  pozor  na  příslušné  stěny
>  Nečistoty  ihned  odstraňte

očistěte,  v  případě  potřeby  ošetřete  
měkkým  kartáčkem

Relax  (krok  9)

>  Uvolněte  zipy

9  Odepněte  invalidní  vozíkpomáhá!

>  Zabalte  suché  a  čisté

>  Vyhněte  se  špičatým  a  ostrým  
předmětům

>  Pouze  s  vlažnou  vodourovně  (v  letu)  odvěsit.

>  Všimněte  si,  že  obě  boční  stěny

10  Ještě  nikdy  jste  nemohli  začít  dovolenou  tak  rychle.

K  tomu  můžete  použít  pomocnou  linku

stejně  jako  přední  stěna  mají  
být  zobrazeny  pod  úhlem!

vaši  dovolenou
může  
začít!

Machine Translated by Google



WIGO  stany  GmbH  &  Co.  KG

Industriestrasse  35-37

Německo /  Německo

Firemní  razítko

37235  Hessian  Lichtenau

E-mail:  info@WIGO-zelte.de

Fax:  +49  (0)  56  02 /  91  73  8  –  36  
Web:  www.WIGO-zelte.de

Rejstříkový  soud:  Okresní  soud  Eschwege  
Registrační  číslo:  HRA  2188  DIČ:  
DE814989185

Tel.:  +49  (0)  56  02 /  91  73  8  –  0

8  montážních  návodů  Rolli  Plus

Můj  prodejce  WIGO

Vyhrazujeme  si  právo  na  změny  ve  formě,  vybavení  a  technologii,  jakož  i  na  typografické  odchylky.  Všechna  vyobrazení  
a  rozměry  jsou  nezávazné.  Naše  dodací  a  platební  podmínky  platí  pro  všechny  naše  dodávky.  Ilustrace  v  tomto  katalogu  
jsou  chráněny  autorským  právem.  Rozmnožování  nebo  jakýkoli  druh  použití  v  elektronických  systémech,  zcela  nebo  
zčásti,  pro  vaše  vlastní  účely  je  bez  souhlasu  autora  zakázán.  Z  tiskových  důvodů  jsou  možné  barevné  odchylky.  
Všechny  ceny  jsou  včetně  zákonné  DPH  19%.

Machine Translated by Google


